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STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 NYASHIMBA PS2705102 PRIMARY SCHOOL

 NYASHIMBA PS2705102 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 57

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 4

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2705102-

0001
20193383875 M

PS2705102-

0002
20193340696 M

PS2705102-

0003
20193339856 M

PS2705102-

0004
20193383887 M

PS2705102-

0005
20191890980 M

PS2705102-

0006
20184440701 M

PS2705102-

0007
20193340699 M

PS2705102-

0008
20184440710 M

PS2705102-

0009
20184440711 M

PS2705102-

0010
20193383894 M

PS2705102-

0011
20193339843 M

PS2705102-

0012
20193339865 M

PS2705102-

0013
20190782821 M

PS2705102-

0014
20184440722 M

PS2705102-

0015
20193399732 F

PS2705102-

0016
20184440726 F

PS2705102-

0017
20193383903 F

PS2705102-

0018
20193344099 F

PS2705102-

0019
20193344043 F

PS2705102-

0020
20193344044 F

93 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

4

0

4

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

5

3

8

C D E

34

11

45

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

RAPHAEL NGASA KIJA  

REUBEN MARCO MAGUJA  

SAMWEL DANIEL ELIAS  

TIMOTHEO REONATUS JILALA  

VICENT MUSA KAMONYELA  

VINCENT VITALIS OMBAY  

YOHANA KULWA SAMWEL  

AGNES JUMA EDWARD  

AGNES LUHAGA JILALA  

154.5965

CANDIDATE'S NAME

DAMIAN JIGANZA PAUL  

FAUSTINE TUNGU NZALA  

GODFRAY REONATUS MSOBI  

HAMIS PAUL EMMANUEL  

JOEL SAMWEL SEBULENI  

MESHAKI MABULA EDWARD  

PASCAL EMMANUEL LAMECK  

AMINA ANTHONY NDEGE  

AMINA SHILINDE SHINYANGA  

ANGELINA PASTORY TEMELO  

ANITHA JOHN NYASAMBE  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

DAMIAN JIGANZA PAUL  PS2705102-

0021
20184440729 F

PS2705102-

0022
20193383905 F

PS2705102-

0023
20193383908 F

PS2705102-

0024
20193383909 F

PS2705102-

0025
20193383910 F

PS2705102-

0026
20193383911 F

PS2705102-

0027
20193344066 F

PS2705102-

0028
20193344063 F

PS2705102-

0029
20193383913 F

PS2705102-

0030
20193399735 F

PS2705102-

0031
20193344064 F

PS2705102-

0032
20184440742 F

PS2705102-

0033
20193399736 F

PS2705102-

0034
20193399741 F

PS2705102-

0035
20184440748 F

PS2705102-

0036
20193344075 F

PS2705102-

0037
20193384111 F

PS2705102-

0038
20184440752 F

PS2705102-

0039
20184440755 F

PS2705102-

0040
20193344098 F

PS2705102-

0041
20193384121 F

PS2705102-

0042
20184440758 F

PS2705102-

0043
20193384128 F

PS2705102-

0044
20193344069 F

PS2705102-

0045
20193384131 F

PS2705102-

0046
20184440767 F

PS2705102-

0047
20190810224 F

PS2705102-

0048
20193384134 F

PS2705102-

0049
20193384142 F

PS2705102-

0050
20193344058 F

PS2705102-

0051
20193384146 F

PS2705102-

0052
20193384147 F

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - E, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

ESTER AMOS MISOBI  

FARIDA JUMA MAKARASIO  

FELISTER JAMES SOSPETER  

HAPPNES MASHAKA POINT  

HAWA MALAKI JOSEPH  

JACKLINE MARCO MALIMI  

JACKLINE RODA MICHAEL  

JANETH GEORGE MACHIYA  

LAULENSIA CHARLES JONAS  

ANITHA MWASHI JOHN  

ASHA LEONARD FULANO  

CHRISTINA ELIKANA JUMA  

EDINA JUMA JEGI  

ELEN JUMA LUKALA  

PAMELA NANGALE MALONJA  

PENDO PASTORY JOSEPH  

REBEKA MARCO NGASA  

ROMANA NAZIRU IDDI  

SALOME ELISHA GATWALE  

SEMENI EMMANUEL ELIAS  

SINZO YUSUPH MUSA  

SUZANA MOSHI ANDERSON  

VALENTINA SOSPETER 

RICHARD  

MAGRETH NKUBA LALA  

MARIA JILALA KIJA  

MARTHA NDAMO JAMES  

MONICA JILONDI NDOMA  

MWALU NEEMA DOGANI  

NEEMA DONALD LUFUNGULO  

NEEMA LUJA PASTORY  

NEEMA SENI MBOMBU  

NKAMBA MGANGALA 

GUWASHA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

DAMIAN JIGANZA PAUL  PS2705102-

0053
20193384152 F

PS2705102-

0054
20193384150 F

PS2705102-

0055
20193384155 F

PS2705102-

0056
20193384156 F

PS2705102-

0057
20193384159 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 57 57 0

02 57 57 0

03 57 57 0

04 57 57 0

05 57 57 0

06 57 57 0

Buye

49.1

94.7

96.5

92/135

129/135

105/135

71/135

55/135

57/135

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

WASIOFANYA

0

A

0

81/105

324/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

57 8 45 4

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

57 0 57

B C D

SUMMARY YA KITUO

WINFRIDA MWANDU FALU  

WINFRIDA SALU BUSUNGWI  

YASINTA JILALA NTEMI  

YASINTA MAYALA MANYANDA  

YULITHA DAUD PAUL  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

MASWA DC

53

154.5965

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

80.7

07.0

68.4

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

46

4

39

28

54

55

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

26

14

25

19

32

39

NAMBA

REGN/R

ANK

430/573

553/573

450/573

306/573

248/573

192/573

57

57

57

57

57

57
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